
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a nemzetközi szervezeteknél nemzeti szakértőként történő foglalkoztatásról szóló 

200/2022. (VI. 7.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 281. § (4) bekezdés 15. 

pontjában és a különleges jogállású szervekről és az általuk foglalkoztatottak jogállásáról szóló 

2019. évi CVII. törvény 103/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk 

(1) bekezdésében meghatározott  feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nemzetközi szervezeteknél nemzeti szakértőként történő foglalkoztatásról szóló 200/2022. 

(VI. 7.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésében az „előírásai” szövegrész helyébe a „11. § (4) 

bekezdés c) pontja” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 

 


